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RayClinic ansöker om företagsrekonstruktion 
Styrelsen i RayClinic AB beslutade på fredagen att ansöka om företagsrekonstruktion. Ansökan om 
företagsrekonstruktion kommer att inlämnas till tingsrätten under måndagen. 
 
”RayClinics ambition sedan starten är att utgöra ett privat vårdalternativ som erbjuder bästa 
tillgängliga strålbehandling och största tänkbara omsorg om patienter i en svår situation”, säger Roger 
Svensson, VD för RayClinic. 
 
Skälet för beslutet att ansöka om företagsrekonstruktion är att styrelsen bedömer att bolaget inte har 
finansiella förutsättningar att utveckla verksamheten vidare. Detta till följd av att beläggningen har 
varit låg de senaste månaderna, varför likviditeten i bolaget nu är ansträngd. 
 
”Vår verksamhet är mycket uppskattad av våra patienter, och vi för kontinuerliga förhandlingar med 
svenska och utländska vårdgivare om nya remissavtal. Emellertid har den finansiella krisen medfört att 
vi behöver andrum för att återskapa en nödvändig finansiell uthållighet. Vi ser att 
rekonstruktionsprocessen är en möjlighet för RayClinic att säkra en bestående tillgänglighet för 
patienter och vårdgivare genom att skjuta upp gällande åtaganden gentemot leverantörer och 
kreditgivare.”, säger Roger Svensson, VD för RayClinic.  
 
För mer information kontakta: 
Roger Svensson, VD för RayClinic tel: 070-799 28 96 
 

Om RayClinic AB (publ) 

RayClinic grundades 2002 av forskare vid Karolinska Institutet (KI), samt läkare med 
cancerbehandling som specialitet. Verksamheten bygger på beprövad och världsledande svensk 

forskning. RayClinic utför cancerbehandlingar, med omvårdnad och service till svenska och utländska 

patienter. 
RayClinic är öppen för alla patienter, landstings- och försäkringspatienter. RayClinic bedriver även 

utvecklingsarbete och utbildning inom cancerbehandling. RayClinic har etablerat den första svenska 

privata strålbehandlingskliniken med precisionsstrålbehandlingar på Margarethahemmet, strax norr 

om Arlanda i Knivsta Kommun. Koncernen har ca 25 anställda inräknat Christinakliniken på 

Sophiahemmet med bröstmottagning och medicinsk behandlingsavdelning. 

RayClinic har avtal med Stockholms Läns landsting samt olika försäkringsbolag för behandling av 

patienter. 

RayClinics B-aktier handlas under symbolen RCLN B på First North som drivs av Stockholmsbörsen 

OMX. RayClinics Certified Advisor är G & W Kapitalförvaltning AB. Mer information finns att läsa 

på hemsidan www.rayclinic.com 


